
  

Uchwała nr II /9 /10 
Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 09 grudnia 2010r. 
 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Starosty Goleniowskiego 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 
1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 

1055; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458; z 2009 r. Nr 92 poz. 753; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 

675) w zw. z art. 9 ust. 2 oraz 36 ust. l, 2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223 poz. 1458), Rada 
Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 
§ l. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Starosty Goleniowskiego - Pana 

Tomasza Stanisławskiego w wysokości 11.715,00 zł obejmujące następujące 

składniki: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 6.000,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2.100,00 zł; 

3) 13% dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 780,00 zł; dodatek ten 

będzie wzrastał o l % z dniem l września każdego roku do wysokości 20% 

wynagrodzenia zasadniczego; 

4) 35% dodatek specjalny w wysokości 2.835,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia l 

grudnia 2010 roku. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 
          Witold Kaleczyc 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Stosownie do przytoczonych w uchwale przepisów prawa wysokość 

wynagrodzenia Starosty ustalana jest przez Radę Powiatu zaś samo 

wynagrodzenie musi składać się z ze składników jak w proponowanej uchwale. 

Zarząd Powiatu w Goleniowie proponuje Wysokiej Radzie ustalenie 

wynagrodzenia dla Starosty Goleniowskiego w wysokości 11.715,00 zł 

miesięcznie brutto. W poprzedniej kadencji wynagrodzenie Starosty wynosiło 

10.556,50 zł i składało się z następujących elementów: 

 wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 5.850,00 zł, 

 dodatku funkcyjnego w kwocie 2.050,00 zł, 

 13% dodatku za wieloletnią pracę w kwocie 760,50 zł.                 

Dodatek będzie wzrastać o 1% z dniem 1 września każdego roku do 

wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, 

 24% dodatku specjalnego w kwocie 1.896,00 zł. 

 

 

Opracował: 
Zbigniew Mazur 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


